ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

с.Георгиевка

      29.08.2025 г №  83  ОД

О создании Штаба воспитательной работы в 2025-2026 учебном году

 ГБОУ СОШ с. Георгиевка

В связи с наступлением нового 2025-2026 учебного года, в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Штаб воспитательной работы с 01.09.2025 года.

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы:

Потапенко Т.И. - зам директора по ВР;

Колесник С.Н. - педагог-психолог;

Калентьева Ю.В. – ответственное лицо за профилактическую работу;

Беспалова Д.О. – советник директора по воспитанию;

Ожигина Ю.М. – руководитель группы школьной службы примирения;

Семенова Л.Ф. - член группы школьной службы примирения;

Смолякова Н.А. – учитель физкультуры.

2. Утвердить план Штаба воспитательной работы на ШВР на 2025-2026

учебный год (Приложение № 1);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности

заместителя директора по ВР – Потапенко Т.И.

Директор школы                                              О.С.Шафигулина

		2025-08-29T14:00:19+0300
	0090b6f41e18d0dc73
	Шафигулина О.С.